
ZARZĄDZENIE NR 85/22 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 ze zm. ), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r., poz. 2236) oraz Uchwały Nr 193/XXXIV/21 Rady Gminy 
Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 2022 rok z późn. zm. Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet gminy po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 
2.207,-zł. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody:     21.765.544,62 zł, w tym: 

a) dochody bieżące    17.580.352,67 zł, 

b) dochody majątkowe   4.185.191,95 zł, 

2. Wydatki:     30.678.376,07 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące    17.750.615,23 zł, 

b) wydatki majątkowe    12.927.760,84 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5A5D94-9850-4FB8-99AA-CFE100371505. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 85/22 z dnia 30 listopada 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 500 301,45 1 307,00 501 608,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 582,00 28,00 5 610,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 582,00 28,00 5 610,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

12 000,00 -3 289,00 8 711,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 -3 289,00 8 711,00

85216 Zasiłki stałe 68 000,00 -154,00 67 846,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 000,00 -154,00 67 846,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 80 709,00 4 722,00 85 431,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 709,00 4 722,00 85 431,00

855 Rodzina 2 472 110,00 900,00 2 473 010,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 099 987,00 900,00 1 100 887,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 054,00 900,00 2 954,00

Razem: 21 763 337,62 2 207,00 21 765 544,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5A5D94-9850-4FB8-99AA-CFE100371505. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 85/22 z dnia 30 listopada 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 458 562,80 0,00 3 458 562,80

60016 Drogi publiczne gminne 3 348 260,80 -500,00 3 347 760,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -500,00 4 000,00

60095 Pozostała działalność 20 300,00 500,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 500,00 9 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 457,00 0,00 74 457,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 457,00 0,00 74 457,00

4260 Zakup energii 2 300,00 100,00 2 400,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -100,00 4 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 279 320,92 0,00 5 279 320,92

80101 Szkoły podstawowe 2 804 566,26 -7 000,00 2 797 566,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 300,84 -7 000,00 42 300,84

80113 Dowożenie uczniów do szkół 229 603,00 7 000,00 236 603,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 7 000,00 37 000,00

852 Pomoc społeczna 1 135 816,45 1 307,00 1 137 123,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

5 582,00 28,00 5 610,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 582,00 28,00 5 610,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

21 000,00 -3 289,00 17 711,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 -3 289,00 17 711,00

85216 Zasiłki stałe 68 000,00 -154,00 67 846,00

3110 Świadczenia społeczne 68 000,00 -154,00 67 846,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 461 704,00 4 722,00 466 426,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -120,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 4 722,00 25 222,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -700,00 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 820,00 2 820,00

855 Rodzina 2 738 941,00 900,00 2 739 841,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5A5D94-9850-4FB8-99AA-CFE100371505. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 055 937,00 900,00 1 056 837,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 054,00 900,00 2 954,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 344 286,00 0,00 344 286,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 212,00 -150,00 1 062,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 150,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 237 329,71 2 517,00 239 846,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 722,00 528,00 44 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 975,00 191,00 6 166,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 -256,00 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 432,00 -1 600,00 4 832,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 860,00 -1 200,00 3 660,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -180,00 220,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 101 158,40 0,00 4 101 158,40

90003 Oczyszczanie miast i wsi 400,00 -200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -200,00 200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 946,23 -2 575,00 51 371,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 700,51 3 848,46 25 548,97

4300 Zakup usług pozostałych 8 475,51 -6 423,46 2 052,05

90095 Pozostała działalność 14 341,00 2 775,00 17 116,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 2 775,00 7 275,00

926 Kultura fizyczna 91 313,93 0,00 91 313,93

92601 Obiekty sportowe 27 859,04 500,00 28 359,04

4260 Zakup energii 1 000,00 500,00 1 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 500,00 -500,00 46 000,00

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 30 676 169,07 2 207,00 30 678 376,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5A5D94-9850-4FB8-99AA-CFE100371505. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1)Pism Wojewody Dolnośląskiego: 

- Nr FB.BP.3111.397.2022.MJ zwiększającego plan dotacji celowej o kwotę 28,-zł na dofinansowanie 
opłacenia składki na ubezpieczenie zdrowotne, 

- Nr FB.BP.3111.398.2022.MJ zmniejszającego plan dotacji celowej o kwotę 3.289,-zł na wypłatę 
zasiłków okresowych, 

- Nr FB-BP.3111.399.2022.MJ zmniejszającego plan dotacji celowej o kwotę 154,-zł na wypłatę zasiłków 
stałych, 

- Nr FB-BP.3111.404.2022.MJ zwiększającego plan dotacji celowej o kwotę 4.722,-zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej. 

2) Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 900,-zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych. 

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń i zmniejszeń na wskazanych zadaniach. 

 Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1.Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Urząd Gminy 
w kwocie 7.723,46 zł, 

2. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Ośrodek 
Pomocy Społecznej w kwocie 820,-zł, 

3. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Żłobek Gminny 
w kwocie 3.386,-zł, 

4. Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących realizowanych przez jednostkę Zespół Szkolno-
Przedszkolny w kwocie 7.000,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D5A5D94-9850-4FB8-99AA-CFE100371505. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



